SLOVENSKY STOLNOTENISOVY ZVAZ
SLOVENSKE REBRICKY

1.1.2022

reg.c.
16 656
16 009
16 008
16 238
15 654
15334
15871
16 235
16 190
17 342
16 082
16 447
16 068
16 854
15431
15474
17930
15655
18245
16877
17373
17959
17757
18247
17565
18600
18196
18200
18168
17756
17658
17929
18184
17659
17701
16654
15374
16126
18238
18386
18267
15995

NAJMLADSIE ZIACKY

. Priezvisko

DEVIATKOVA
BACSOVA
GREGOVA
MURKOVA
RUSNAKOVA
GUASSARDO
KOHUTOVA
JANEKOVA
VCELKOVA
PIROHAR
DURISOVA
STRICZOVA
DRGONOVA
SEGECOVA
SIKULOVA
KOPACIKOVA
VASKOVA
HANUSOVA
KANTOROVA
POLAKOVA
HOLOVACOVA
KRNCANOVA
DURIKOVA
TONKOVA
HODALOVA
JALCOVA
KOZLiIKOVA
KVASNICOVA
HUDOKOVA
DURCOVA
SEPESI
BOTLOVA
NAGYOVA
NEMETHOVA
HLADONIKOVA
BLAZKOVSKA
LIPCAKOVA
FARKASOVA
MISELNICKA
POPADICOVA
ELIASOVA
PANACKOVA

Meno
DOMINIKA
BIANKA
MIRIAM
VIVIEN
BARBORA
BARBORA MELISA
NELA
ANABELA AYSUN
JULIA
STELA
SIMONA
TIMEA
DOROTA
SARA
TEREZIA
NELA
ADELA
SARA
EMA
HANA
MIROSLAVA
LEA ANNA
NELA
SOFIA
EMA
NATALIA
KRISTINA
RADKA
MONIKA
HANA
AMELIA
KARIN
NELA
LINDA
SOFIA
IZABELA
LUCIA
IVANA
BIANKA
KATARINA ANNA
VIKTORIA
MONIKA

nar.

2011
2012
2011
2012
2012
2012
2011
2012
2013
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2014
2012
2013
2011
2013
2011
2012
2014
2013
2012
2013
2013
2011
2011
2013
2013
2013
2013
2014
2012
2011
2013
2014
2013
2014
2011

body
329,51
235,21
216,12
189,4
170,65
160,37
148,86
114,85
101,78
101,78
100,14
99,19
95,6
89,37
78,56
78,13
70,83
70,61
69,08
68,77
64,12
62,36
58,53
56,15
47,47
44
44
44
42,87
42,87
41,81
41,69
41,04
36,23
35,08
24,49
18,24
12,93
12,93
12,93
8,47
8,11

klub

SKST BOSANY

STK LOKOMOTIVA KOSICE
SSK POPROC

SKST BOSANY

SKST BOSANY

MSK STO KROMPACHY
TTC ZAHORSKA BYSTRICA
SKST BOSANY

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
TTC NOVE ZAMKY

SKST BOSANY

KST ZS TURCIANSKE TEPLICE
SKST TOPOLCANY

STK KALINOVO

STO VELKY BIEL

TTC MAJCICHOV

KST RAKSIT

SKST BOSANY

STKM PODLAVICE

TTC NOVE ZAMKY

SSK POPROC

SKST VYCAPY-OPATOVCE
SKST VYCAPY-OPATOVCE
STKM PODLAVICE

SKST BOSANY

SSK POPROC

KERAMING TRENCIN

TTC POVAZSKA BYSTRICA
SKST TOPOLCANY

SKST VYCAPY-OPATOVCE
STO VALALIKY

STO SPOJE BRATISLAVA
STO VELKY BIEL

STO VALALIKY

STK LOKOMOTIVA KOSICE
STC SKST BRATISLAVA
STSK OBEC HRABUSICE
MSK STO KROMPACHY
MSK STO KROMPACHY
STSK OBEC HRABUSICE
STK KALINOVO

KST DRIVE TR. JASTRABIE



17096
16203
18270
18268
18243
18269

15538
14957
15264
15281
17572
15246
15310
15131
15142
16842
15536
17698
15551
18195
18252
16033
18197
17856
16408
18192
18133
17672
15633
17824
17604
16446
15174
17702
18215
15630
17208
16071
18491
18034
17408
18272
18217
18490
18244
18271

43
44
45
45
45
45
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HAMLIKOVA NIKOLA
KMECOVA BARBORA
TOROKOVA NELA
LORINCIKOVA NADA
HOLUBOVA LIA KATARINA
GABOROVA TAMARA
NAJMLADSI ZIACI
SVEC RASTISLAV
KULICH FILIP
PETRAS JAKUB
HABARA VILIAM
BRECE ANDREJ
KOSICKY MATUS
BOHUS AUREL
STOJAK ADAM
NAGY FILIP
BATUNA MATE)J
LESKO TOMAS
TUSKA FILIP
VILHAN TOMAS
MARKOVIC TEO
VECEREK DENIS
HILOVSKY RASTISLAV
KYSEL LEO
SADLAK DAVID
HOLOVAC RICHARD
DUGAS MARTIN
GRZNAR FILIP
PITAK MICHAL
SLAVIC MATE)J
MARIAK MILAN
VRSANSKY MICHAL
VRABLIK MATUS
KIRCHMAYER MICHAL
HLADONIK ALEX
MARTISIK BORIS
HARITUN LIBOR
HANKO LUKAS
GRAC MATUS
FARMADIN LADISLAV
SUCHY DANIEL
CHLADEK ANDREJ
SABACKY PATRIK
MAZIK MARKUS
DE MIGUEL JURAJ
IFRIM ELIAS
SABACKY SAMUEL

2011
2012
2015
2015
2014
2014

2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2012
2011
2011
2011
2011
2011
2013
2011
2011
2011
2012
2014
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2011
2012
2011
2013
2011
2014
2014
2014
2013
2013

7,91
7,7
6,42
6,42
6,42
6,42

309,49
244,71
193,03
191,38
187,47
174,86
136,22
127,69
110,95
110,95
103,08
100,29
93,52
75,68
75,3
75,25
75,13
67,74
65,94
63,47
62,72
62,63
60,57
59,24
59,24
58,98
57,81
55,94
52,57
51,02
50,12
48,35
47,46
47,17
47,17
46,57
44,8
43,16
41,66
40,26

SKST MICHALOVCE
SKST HUMENNE
STK KALINOVO
STK KALINOVO
STK KALINOVO
STK KALINOVO

OSK MICHALANY

TTC POVAZSKA BYSTRICA
STK LOKOMOTIVA KOSICE
KST RAKSIT

SKST BOSANY

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
TJ GASTO GALANTA

SKST HUMENNE

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
STK PRIEVIDZA

SKST SOKOL VOICICE

TTC NOVE ZAMKY

STK KALINOVO

KST RAKSIT

MSK CADCA

SSK POPROC

KST RAKSIT

MSK KYS.NOVE MESTO

SSK POPROC

STK LOKOMOTIVA KOSICE
SKST BOSANY

SKST RUZOMBEROK

SKST TOPOLCANY

MSK CADCA

TT KLUB ZILINA

KST zS TURCIANSKE TEPLICE
STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
STK LOKOMOTIVA KOSICE
TTC POVAZSKA BYSTRICA
SKST TOPOLCANY

OSK ISTEBNE

SKST TOPOLCANY

KST RAKSIT

TTC NOVE ZAMKY

MSK KYS.NOVE MESTO

STK KALINOVO

TTC POVAZSKA BYSTRICA
KST RAKSIT

STK KALINOVO

STK KALINOVO



18497
18328
15941
18595
16534
16251
15560
18140
17114
17115
18702
15940
18079
18223
17570
17758
17696
17490
17489
17660
18254
17661
17740
17259
17082
16246
18228
17258
17257
17256
17423
16961
14899
18174
18273
16346
16747
15958
17416
17018
17425
17431
17589
17592
16090
17376
16704
16454

41
42
43
44
44
46
47
48
49
50
50
52
52
52
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
68
70
71
72
73
74
74
76
77
77
79
80
80
82
83
83
85
85
87
87

GOMBAR
PALENCAR
HLUSEK
VASEK
KOVACOVSKY
SUCH
KOVAC
HLOSEK
DRAB
KOVAC
BYSTRIANSKY
HLUSEK
SZEGHO
SKULTETY
GAJDOS
CULAK
DOBIAS
SULAN
SPAC
KLUCAR
POPADIC
KLUCAR
DURIS
SUN
HORNAK
CIPKA
DVORAN
PENG
HRESKO
KOSARA
ZAJICEK
ZAK
TURON
KANDA
OBROCNIK
GROCHAL
PRIHEL
GAJIDOS
LINER
KUCERA
CERMAK
HURBAN
BADINKA
NOVAK
BERTHOTY
KOVALCIK
CALTIK
BODNAR

SAMUEL
TOBIAS
SAMUEL
MATEJ
JAKUB
BRANISLAV
JAKUB
DOMINIK
ADRIAN
DAVID
MICHAL
LUKAS
DWAYNE
MATEJ
PATRIK
DANIEL
LUKAS
FILIP
DANIEL
OLIVER
MICHAL
JOZEF
MARKO
ZIBO
MARTIN
PAVOL
DAMIAN
BO
HUGO
RICHARD
MARKO
SIMON
JOZEF
ADAM
MILAN
PATRIK
DANIEL
DANIEL
ANDREJ
MAREK
FRANTISEK
MATIAS
MILAN
MAX
BORIS
DAVID
NICOLAS SAMUEL
LUKAS

2013
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2012
2014
2012
2012
2011
2012
2014
2011
2012
2012
2012
2011
2015
2011
2011
2011
2011
2013
2011
2011
2015
2011
2011
2012
2011
2012
2011
2011
2011
2012
2012
2011
2012
2012

39,67
37,51
37,09
35
35
34,89
32,91
31,83
29,34
29,17
29,17
28,93
28,93
28,93
28,76
26,85
26,3
26,23
24,45
20,21
15,52
15,13
14,72
14,14
13,87
13,53
10,96
9,95
9,95
9,59
7,99
7,11
6,78
6,52
6,52
6,36
5,19
5,19
4,18
1,62
1,62
1,41
1,1
1,1
0,84
0,84
0,62
0,62

0Z - SK ODEMA PUCHOV
STO VALALIKY

KST RAKSIT

TTC NOVE ZAMKY

SK JANAN MOR. SV JAN
KST ZS TURCIANSKE TEPLICE
STO KOZAROVCE

ST LEVICE 2021

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
STO KOZAROVCE

SKST LUCENEC

KST RAKSIT

STO VELKY BIEL

TTC POVAZSKA BYSTRICA
SKST BOSANY

SKST VYCAPY-OPATOVCE
SKST MICHALOVCE

SKST LUCENEC

SKST LUCENEC

STO VALALIKY

STSK OBEC HRABUSICE
STO VALALIKY

OSK SLOVENSKY GROB
KST PLUS40 TREBISOV
OSK SAR.MICHALANY
PST STUPAVA

STK N.MESTO/VAHOM
KST PLUS40 TREBISOV
KST PLUS40 TREBISOV
KST PLUS40 TREBISOV
SKST TOPOLCANY

KST DRIVE TR. JASTRABIE
STK BOJNICKY

STK TOMASOVCE

STK KALINOVO

MSK CADCA

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
STO KOZAROVCE

STK DEVINSKA NOVA VES
STO VELKY BIEL

MSK MALACKY

MSK MALACKY

SKST POLTAR

SKST POLTAR

MSK STO KROMPACHY
TJ STO SLOVENSKA VES
SKST SPISSKY STVRTOK
SSTK JUNIOR CANA



14979
12629
14198
16483
14713
14415
12388
14628
15629
13980
14918
15141
16008
15698
17232
14965
16143
15871
16656
15334
16238
16000
16009
15318
16235
18311
15410
16050
16654
16447
16401
18242
17443
17930
16399
17739
17342
16082
15713
15431
15654
16067
16068
16877
15655
17375
15364
16247
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MLADSIE ZIACKY

ONDRUSOVA NELA
KRAJCOVICOVA  PETRONELA
KOLESAROVA DARINA
STOLARCIKOVA  MELANIA
CIZLAKOVA LUCIA
KACANIOVA EMA
GUASSARDO LILIANA ALICJA
GOMOLOVA LUCIA
PALESOVA ADELA
HRABAJOVA MARTINA
PALKOVA ANNA
KIRCHMAYEROVA KATARINA
GREGOVA MIRIAM
PROCHASZKOVA LENKA
PAVEROVA BARBORA
VRABLANSKA DIANA
SKUTOVA VANESA
KOHUTOVA NELA
DEVIATKOVA DOMINIKA
GUASSARDO BARBORA MELISA
MURKOVA VIVIEN
BARKOLOVA LEA
BACSOVA BIANKA
JASEKOVA VERONIKA
JANEKOVA ANABELA AYSUN
SEDLICKA SILVIA
DOSTALOVA NELA
KLIMECKA KAROLINA
BLAZKOVSKA IZABELA
STRICZOVA TIMEA
CERNIKOVA KATARINA
KIRALYOVA KRISTINA
STURMANKINOVA EMA
VASKOVA ADELA
JURENKOVA LUCIA
TICHA SARA
PIROHAR STELA
DURISOVA SIMONA
TAHOTNA BARBORA
SIKULOVA TEREZIA
RUSNAKOVA BARBORA
DRGONOVA ANNA
DRGONOVA DOROTA
POLAKOVA HANA
HANUSOVA SARA
KOVALCIKOVA ~ VALENTINA
PALKOVA NATALIA
JANOSOVA JANA

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2011
2010
2010
2010
2009
2011
2011
2012
2012
2010
2012
2009
2012
2010
2010
2009
2012
2011
2012
2010
2010
2014
2011
2013
2012
2011
2010
2011
2012
2010
2011
2011
2012
2009
2010
2009

309,84
188,18
181,23
169,33
164,51
139,82
138,69
134,32
126,03
102,52
101,15
98,37
87,01
81,22
73,47
71,66
71,52
67,15
64,32
59,65
59,24
58,65
49,4
48,44
40,09
39,67
39,67
39,5
35

35

35

35

35

35

35

35

35
33,49
32,24
31,74
30,74
30,74
30,74
29,77
29,22
28,72
27,6
27,49

SKST TOPOLCANY

STC SKST BRATISLAVA

STK LOKOMOTIVA KOSICE

TJ STO SLOVENSKA VES

SKST TOPOLCANY

STK KALINOVO

MSK STO KROMPACHY

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
SKST TOPOLCANY

MSK ZIAR NAD HRONOM

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
SSK POPROC

SKST TOPOLCANY

KST ZS TURCIANSKE TEPLICE
STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
SKST HUMENNE

TTC ZAHORSKA BYSTRICA

SKST BOSANY

MSK STO KROMPACHY

SKST BOSANY

STO VELKY BIEL

STK LOKOMOTIVA KOSICE
LOKOMOTIVA VRUTKY

SKST BOSANY

SKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
SKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
STC SKST BRATISLAVA

STC SKST BRATISLAVA

KST zS TURCIANSKE TEPLICE
OSK SLOVENSKY GROB

STK KALINOVO

STO SVATY JUR

KST RAKSIT

OSK SLOVENSKY GROB

OSK SLOVENSKY GROB

TTC NOVE ZAMKY

SKST BOSANY

OSK SLOVENSKY GROB

STO VELKY BIEL

SKST BOSANY

SKST TOPOLCANY

SKST TOPOLCANY

TTC NOVE ZAMKY

SKST BOSANY

TJ STO SLOVENSKA VES

SPST ZAHORSKA BYSTRICA
SPST ZAHORSKA BYSTRICA



15463
15245
17664
17378
16190
17170
18385
17659
17658
17700
16081
16894
15996
16893
15993
15994
17757
15422
15474
14935
17175
16896
16203
17073
15761

13721
13921
15140
15936
14586
12798
15764
16083
15093
14766
14765
13941
17111
14697
14967
15380
14957
17572
15538
14584
15238

49
50
51
52
53
54
55
55
55
58
59
60
61
62
63
63
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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GODANYOVA
GABORIKOVA
FRANCANOVA
VRANOVSKA
VCELKOVA
JUHASZOVA
MELNICUKOVA
NEMETHOVA
SEPESI
DUDINSKA
DOBIASOVA
BLSTAKOVA
HROMNIKOVA
SPACILOVA
FODREKOVA
ZAKOVA
DURIKOVA
KUCEROVA
KOPACIKOVA
MARCINCAKOVA
LYZICIAROVA
VACLAVIKOVA
KMECOVA
LOJDLOVA
KMETOVA

MLADSI ZIACI

KOKAVEC
CISARIK
HRUTKA
SABO
POLAK
ODOR
HAJNAL
DEVIATKA
BACA
NOVOTNY
NOVOTNY
HORECNY
FOLTIN
STANCEL
RIEDL
POPELY
KULICH
BRECE
SVEC
OLESNAN
MIKO

PAULINA
KRISTINA
PETRA
SARA
JULIA
ELISKA
TIMEA
LINDA
AMELIA
JULIA
LAURA
BIANKA
HANKA
RADKA
PAULINA
BARBORA
NELA
PETRA
NELA
EMA
RADOSLAVA
NELA
BARBORA
ALZBETA
KAROLINA

PAVOL
MARCO
KRISTIAN
PATRIK
PETER
ADAM
JURAJ
MATUS
ROLAND
ADRIAN
LUDOVIT
MARTIN
FILIP
PATRIK
RONALD
ADAM
FILIP
ANDREJ
RASTISLAV
OLIVER
MATE)

2010
2009
2010
2009
2013
2010
2009
2013
2013
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2012
2010
2011
2010
2013
2010
2012
2009
2009

2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2011
2011
2011
2010
2009

25,38
24,69
20,34
19,1
17,38
16,11
13,53
13,53
13,53
13,27
12,55
9,97
9,6
9,07
7,68
7,68
7,64
7,51

5,27
5,23
4,18
3,27
2,19
1,77

316,01
202,4
192,84
146,16
140,09
138,47
126,07
113,58
92,33
89,53
87,3
85,18
81,58
78,64
74,41
73,87
70,6
68,95
68,78
64,44
63,09

MSK MALACKY
STO SVATY JUR

STO VALALIKY

TJ STO SLOVENSKA VES
STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
SSTK JUNIOR CANA

STSK OBEC HRABUSICE
STO VALALIKY

STO VALALIKY

STK LOKOMOTIVA KOSICE
SKST BOSANY

STK BOJNICKY

KST DRIVE TR. JASTRABIE
STK BOJNICKY

KST DRIVE TR. JASTRABIE
KST DRIVE TR. JASTRABIE
SKST VYCAPY-OPATOVCE
STO VELKY BIEL

TTC MAICICHOV

SKST HUMENNE

TTC ZAHORSKA BYSTRICA
STK BOJNICKY

SKST HUMENNE

STJ DRUZBA BARDEJOV
STO SVATY JUR

SK SOG NITRA

MSK CADCA

SKST TOPOLCANY

SKST LUCENEC

MSK CADCA

STK DEVINSKA NOVA VES
KST RAKSIT

SKST BOSANY

OKST DUBY PARCHOVANY
SST EUROMILK DUN.STREDA
SST EUROMILK DUN.STREDA
SK SOG NITRA

TTC NOVE ZAMKY
LOKOMOTIVA VRUTKY
SLAVOJ SLADKOVICOVO
SKST MICHALOVCE

TTC POVAZSKA BYSTRICA
SKST BOSANY

OSK MICHALANY

MSK CADCA

SK ORION BELA NAD CIROCHOU



15264
17698
15246
15197
16344
16033
15882
15310
17566
17564
17603
15281
15174
18195
15536
16193
17672
16178
16158
16304
16251
16844
14747
17697
17543
16842
15633
17208
18197
16013
15196
16843
18252
15818
16096
17408
15537
15142
15207
14719
18491
16446
15941
18006
17824
17740
17934
17099
16452
17276

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
38
40
41
42
42
44
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
55
56
57
58
59
60
61
62
62
62
62
62
62
62
69
70
70

PETRAS
TUSKA
KOSICKY
DORNIK
MICHNICA
HILOVSKY
GROBARCIK
BOHUS
MINAROVIC
0COVSKY
KACIREK
HABARA
KIRCHMAYER
MARKOVIC
LESKO
DURIS
PITAK
LACKO
BENE)J
BOTLO
SUCH
KRAKOVIK
PREITSCHAFT
BENDZUCH
GASPARIK
BATUNA
SLAVIC
HANKO
KYSEL
HLUZAK
JIROVEC
KRAKOVIK
VECEREK
STAVAR
SLIACKY
CHLADEK
MIKULA
NAGY
JANTULIK
CHLADEK
FARMADIN
VRABLIK
HLUSEK
MACHO
MARIAK
DURIS
BEDEC
HAJDUK
PALENCAR
DRABIK

JAKUB
FILIP
MATUS
MAREK
MATUS
RASTISLAV
MAREK
AUREL
JAKUB
ADAM
MARTIN
VILIAM
MICHAL
TEO
TOMAS
ARTUR
MICHAL
JOZEF
MAREK
JAKUB
BRANISLAV
SIMON
FILIP
DAVID
LUKAS
MATEJ
MATEJ
LUKAS
LEO
DOMINIK
ALEX
ONDRE]J
DENIS
FILIP
NIKOLAS
ANDREJ
PATRIK
FILIP
SIMON
TOMAS
LADISLAV
MATUS
SAMUEL
DANIEL
MILAN
MARKO
PETER
MAROS
SIMON
SAMUEL

2011
2011
2011
2009
2010
2011
2009
2011
2009
2010
2009
2011
2012
2011
2011
2010
2011
2009
2010
2010
2012
2010
2009
2009
2009
2011
2011
2011
2011
2009
2009
2010
2013
2010
2010
2011
2010
2012
2009
2010
2011
2012
2011
2009
2012
2012
2010
2009
2009
2010

59,3
55,17
50,51
46,72
46,2
45,44
43,67
43,46
38,99
38,12
37,8
37,57
35,96
35,95
35,52
34,63
34,37
34,37
33,82
33,56
31,5
31,5
30,01
29,02
29,02
29,02
29,02
29,02
29,02
29,02
29,02
29,02
29,02
28,07
27,35
25,75
25,63
24,45
23,89
23,6
22,94
22,94
22,94
22,94
22,94
22,94
22,94
22,15
21,34
21,34

STK LOKOMOTIVA KOSICE
TTC NOVE ZAMKY

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
SKST RUZOMBEROK

MSK CADCA

SSK POPROC

OSK ISTEBNE

TJ GASTO GALANTA

SKST BOSANY

SKST BOSANY

TT KLUB ZILINA

KST RAKSIT

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
KST RAKSIT

SKST SOKOL VOICICE

OSK SLOVENSKY GROB
SKST RUZOMBEROK
LOKOMOTIVA VRUTKY
SKST HUMENNE

STO SPOJE BRATISLAVA
KST ZS TURCIANSKE TEPLICE
SK PRIEVIDZA

STO VELKY BIEL

SKST MICHALOVCE

OSK ISTEBNE

STK PRIEVIDZA

SKST TOPOLCANY

OSK ISTEBNE

KST RAKSIT

MSK CADCA

SKST RUZOMBEROK

SK PRIEVIDZA

MSK CADCA

SKST LUCENEC

STKM PODLAVICE

MSK KYS.NOVE MESTO
SKST MICHALOVCE

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
MSK KYS.NOVE MESTO
SSTK JUNIOR CANA

KST RAKSIT

KST zS TURCIANSKE TEPLICE
KST RAKSIT

KST RAKSIT

MSK CADCA

OSK SLOVENSKY GROB

KST RAKSIT

SKST MICHALOVCE

SSTK JUNIOR CANA

SSK POPROC



17488
15739
15940
18079
17705
18133
18192
17570
17490
18244
16093
15630
16534
16453
14847
16071
15375
15131
15551
15543
14265
16114
17289
16266
15220
15427
15218
15333
15175
15738
17288
16782
15222
16408
16112
16111
17376
15875
17546
16938
17537
16940
17547
17491
16937
15885
17259
17285
15783
15505

72
73
74
74
76
77
78
79
80
80
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
96
96
96
100
101
102
103
104
105
106
106
108
109
110
110
110
110
110
110
110
117
117
117
120
121

LISKA
VEUACIK
HLUSEK
SZEGHO
NIKO
GRZNAR
DUGAS
GAJDOS
SULAN
IFRIM
HLOSEK
HARITUN
KOVACOVSKY
SCHUBERT
KAVULA
GRAC
JOZEFCAK
STOJAK
VILHAN
SOKOL
BIKSADSKY
PETROVIC
BLASKO
NOVAK
KAREL
BLASCAK
KUZMA
TRAVNICEK
TKAC
HORVATH
KOCAI
KORBA
LACKO
HOLOVAC
LIPCAK
LENGVARSKY
KOVALCIK
PELECH
HURAJ
SEDIVY
BOBAL
DURICEK
HURAJ
JANOSIK
KOVAC
DUNCKO
SUN
BARNAS
PAGANO
TEKER

RICHARD
MARTIN
LUKAS
DWAYNE
SAMUEL
FILIP
MARTIN
PATRIK
FILIP
ELIAS
SEBASTIAN
LIBOR
JAKUB
JOZEF
DALIBOR
MATUS
DANIEL
ADAM
TOMAS
MAREK
TOMAS
JAROSLAV
PATRIK
DANIEL
ADAM
SIMON
JAKUB
MARCEL
JAKUB
SAMUEL
KRISTIAN
DANIEL
TOMAS
RICHARD
ELIAS
MATUS
DAVID
MICHAL
ALEX
LUKA JAKUB
MATUS
MAREK
MAX
AUREL
MARTIN
DOMINIK
ZIBO
BENJAMIN
ALESSANDRO
MATE)

2010
2010
2013
2013
2010
2011
2014
2012
2012
2013
2010
2012
2011
2010
2010
2012
2009
2011
2011
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2012
2010
2010
2011
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2012
2009
2009
2009

21,28
21,27
21
21
20,28
20,13
19,32
17,95
17,81
17,81
17,44
16,66
16,63
15,91
15,82
15,77
13,7
10,06
9,96
9,52
9,28
9,11
8,55
8,19
8,17
8,17
8,17
8,17
7,89
7,48
7,37
7,04
6,39
6,23
5,84
5,84
5,79
5,76
5,49
5,49
5,49
5,49
5,49
5,49
5,49
4,53
4,53
4,53
4,49
4,32

SKST LUCENEC
STKM PODLAVICE
KST RAKSIT

STO VELKY BIEL

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU

SKST BOSANY

STK LOKOMOTIVA KOSICE
SKST BOSANY

SKST LUCENEC

STK KALINOVO

ST LEVICE 2021

SKST TOPOLCANY

SK JANAN MOR. SV JAN
SSTK JUNIOR CANA

ZS KARPATSKA SVIDNIK
SKST TOPOLCANY

STSK OBEC HRABUSICE
SKST HUMENNE

STK KALINOVO

STK LOKOMOTIVA KOSICE

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK

STSK OBEC HRABUSICE
SSK POPROC

KST PLUS40 TREBISOV
STO VALALIKY

STO VELKY BIEL

STO VALALIKY

MSK STO KROMPACHY
SKST MICHALOVCE

STO VALALIKY

STO VALALIKY

SKST HUMENNE

STO VALALIKY

SSK POPROC

STSK OBEC HRABUSICE
STSK OBEC HRABUSICE
TJ STO SLOVENSKA VES
SKST TOPOLCANY

MSK ZIAR NAD HRONOM
MSK ZIAR NAD HRONOM
MTK TATRAN ZARNOVICA
MSK ZIAR NAD HRONOM
MSK ZIAR NAD HRONOM
SKST LUCENEC

MSK ZIAR NAD HRONOM
SKST SPISSKY STVRTOK
KST PLUS40 TREBISOV
STSK OBEC HRABUSICE
SKST MICHALOVCE

MSK MALACKY



17585
17932
15420
14932
15563
16532
17083
17082
14934
17084
17114
17660
17661
18096
17662
17258
18034
17421
17427
15265
16248
18328
17027
13699
16061
15865
15917
16282
14750
15300
16454
15302
15916
15365
16246
15152
16747
15866
17018

13111
12759
14558
14227
10496
13500
15632

122
122
124
124
124
124
128
128
130
131
132
133
133
133
133
133
138
138
138
138
142
143
144
144
146
147
148
149
150
151
151
151
154
155
155
157
157
157
157

NOoOO U bhA, WNR

GABRIS
VELKY
KUBIS
SIMONCIC
SEEWALD
NOVOVESKY
SABOL
HORNAK
SOKOLOVIC
TULEJA
DRAB
KLUCAR
KLUCAR
SEPESI
PALENCAR
PENG
SUCHY
VORCAK
VORCAK
MUCHA
DZIVY
PALENCAR
VITKO
KVOCKA
SVEC
DZURJAK
KMEC
IVANIC
ELIZ
MIKULA
BODNAR
MASLOVIAK
FIRKO
SIKA
CIPKA
FALATH
PRIHEL
VESELY
KUCERA

LUKAS
GREGOR
MATEJ
MARTIN
ALEX
DANIEL
MATUS
MARTIN
LUKAS
PETER
ADRIAN
OLIVER
JOZEF
SEBASTIAN
ROBERT
BO
DANIEL
TOBIAS
DAMIAN
JONAS
TADEAS
TOBIAS
ALEX
LUKAS
TIMOTEJ
MAROS
ADAM
JAN
RICHARD
MAREK
LUKAS
JAKUB
MARKO
MAREK
PAVOL
ADAM
DANIEL
PATRIK
MAREK

STARSIE ZIACKY

DAROVCOVA
NEMETHOVA
MOLNAROVA
KORF
BITOOVA
DIKOVA
HABAROVA

NINA
NINA
EMMA
CAROLINA
MICHAELA
BIANKA
SARA

2009
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2012
2009
2009
2012
2012
2011
2009
2010
2011
2013
2009
2009
2009
2010
2012
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2009
2009
2012
2010
2013
2009
2011
2009
2011
2010
2012

2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008

4,14
4,14
4,11
4,11
4,11
4,11
3,97
3,97
3,77
3,6
3,45
3,28
3,28
3,28
3,28
3,28
3,11
3,11
3,11
3,11
3,1
2,97
2,94
2,94
2,87
2,15
1,8
1,63
1,12
1,1
1,1
1,1
1,01
0,87
0,87
0,7
0,7
0,7
0,7

314,93
224,83
182,7
167,62
159,92
151,05
132,44

SK ZITAVANY

KST RAKSIT

STO VELKY BIEL

STK DEVINSKA NOVA VES

STK BOJNICKY

SK JANAN MOR. SV JAN

OSK SAR.MICHALANY

OSK SAR.MICHALANY

SKST HUMENNE

OSK SAR.MICHALANY

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
STO VALALIKY

STO VALALIKY

STO VALALIKY

STO VALALIKY

KST PLUS40 TREBISOV

TTC NOVE ZAMKY

STK FUNSTAR TOPOLCANY
STK FUNSTAR TOPOLCANY
KST DRIVE TR. JASTRABIE
SPST ZAHORSKA BYSTRICA
STO VALALIKY

TJ GASTO GALANTA

TJ GASTO GALANTA

SKST HUMENNE

ZS VYSNY ZIPOV

SKST HUMENNE

ZS VYSNY ZIPOV

STO SVATY JUR

SKST JUNIOR SPISSKE VLACHY
SSTK JUNIOR CANA

SKST JUNIOR SPISSKE VLACHY
SKST HUMENNE

SPST ZAHORSKA BYSTRICA
PST STUPAVA

TTC MAJCICHOV

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
STK SENEC

STO VELKY BIEL

STC SKST BRATISLAVA

STO VALALIKY

SKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
SKST RUZOMBEROK

STK LOKOMOTIVA KOSICE

SKST TOPOLCANY

KST RAKSIT



14979
13913
14262
15351
12388
14628
14527
13492
14713
14198
13735
14918
14788
13356
13454
18311
12629
14415
16143
13980
13248
14127
15259
15629
15431
15698
15141
16192
14748
14464
14383
16000
14965
17232
16486
17342
15245
15334
14555
15737
14469
16877
15474
16050
15198
17664
16067
16238
16656
18307

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
32
32
35
36
37
38
39
39
41
41
41
41
45
46
47
48
49
49
51
52
53
54
55
55
57

ONDRUSOVA
VANISOVA
KABATOVA
GEROCOVA
GUASSARDO
GOMOLOVA
DADEJOVA
KUBJATKOVA
CIZLAKOVA
KOLESAROVA
NAGYOVA
PALKOVA
PALENCAROVA
PUSKAROVA
STANKOVICOVA
SEDLICKA
KRAJCOVICOVA
KACANIOVA
SKUTOVA
HRABAJOVA
DOMINOVA
VCELKOVA
KUCHARIKOVA
PALESOVA
SIKULOVA
PROCHASZKOVA
KIRCHMAYEROVA
DURISOVA
SZABOVA
ACHBERGEROVA
NAGYOVA
BARKOLOVA
VRABLANSKA
PAVEROVA
HRUSKOVA
PIROHAR
GABORIKOVA
GUASSARDO
POLAKOVA
LOMENOVA
ACHBERGEROVA
POLAKOVA
KOPACIKOVA
KLIMECKA
KLISTINCOVA
FRANCANOVA
DRGONOVA
MURKOVA
DEVIATKOVA
BRUTENICOVA

NELA
VANDA
ALEXANDRA
ALEXANDRA
LILIANA ALICJA
LUCIA

NELA

ALICA
LUCIA
DARINA
VERONIKA
ANNA
KATARINA
LUCIA
HANA
SILVIA
PETRONELA
EMA
VANESA
MARTINA
EMA
ADELA
VIKTORIA
ADELA
TEREZIA
LENKA
KATARINA
ADELA
LAURA
LUJZA
LINDA

LEA

DIANA
BARBORA
ZUZANA
STELA
KRISTINA
BARBORA MELISA
EMMA
ADELA
ALEXANDRA
HANA
NELA
KAROLINA
LENKA
PETRA
ANNA
VIVIEN
DOMINIKA
KRISTINA

2009
2008
2007
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2007
2008
2010
2009
2009
2009
2010
2008
2008
2008
2009
2011
2010
2010
2007
2008
2007
2007
2010
2010
2010
2007
2012
2009
2012
2008
2008
2007
2011
2011
2009
2007
2010
2010
2012
2011
2008

116,42
107,89
101,63
93,58
86,92
79,78
75,57
72,57
68,27
63,45
61,99
56,16
52,46
50,67
50,56
48,25
47,33
45,31
43,18
42,77
39,54
38,52
37,82
35,15
34,78
34,78
34,78
34,31
33,11
31,89
29,87
29,78
29,78
29,77
29,77
29,77
29,77
29,68
29,31
28,04
27,79
27,42
27,42
27,31
25,83
25,3
25,24
25,09
25,09
24,45

SKST TOPOLCANY

TJ GASTO GALANTA

STK TOMASOVCE

MSK STO KROMPACHY

MSK STO KROMPACHY

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
SKST HUMENNE

SKST HAVIROV

SKST TOPOLCANY

STK LOKOMOTIVA KOSICE

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
STO VALALIKY

STK DEVINSKA NOVA VES

TTC ZAHORSKA BYSTRICA

SKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
STC SKST BRATISLAVA

STK KALINOVO

SKST HUMENNE

MSK ZIAR NAD HRONOM

TTC MAICICHOV

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
TTC POVAZSKA BYSTRICA

SKST TOPOLCANY

STO VELKY BIEL

SKST TOPOLCANY

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
OSK SLOVENSKY GROB

STO VELKY BIEL

STO SVATY JUR

STO VELKY BIEL

STO VELKY BIEL

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
KST zS TURCIANSKE TEPLICE

SK ZITAVANY

TTC NOVE ZAMKY

STO SVATY JUR

MSK STO KROMPACHY

TTC NOVE ZAMKY

KST zS TURCIANSKE TEPLICE
STO SVATY JUR

TTC NOVE ZAMKY

TTC MAICICHOV

STC SKST BRATISLAVA

SKST RUZOMBEROK

STO VALALIKY

SKST TOPOLCANY

SKST BOSANY

SKST BOSANY

SKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE



18459 58  BRAZOUSKAYA MARIA 2008 23,73 STC SKST BRATISLAVA

16070 59  HARITUNOVA MARTINA 2007 21,94 SKST TOPOLCANY

15654 60 RUSNAKOVA BARBORA 2012 21,8 SKST BOSANY

16081 61  DOBIASOVA LAURA 2010 19,43 SKST BOSANY

16068 62 DRGONOVA DOROTA 2011 19,12 SKST TOPOLCANY

15655 63  HANUSOVA SARA 2012 18,51 SKST BOSANY

13149 64  FIALOVA SOFIA 2007 15,4 STO KOZAROVCE

16483 65 STOLARCIKOVA  MELANIA 2009 15,3 TJSTO SLOVENSKA VES

13995 66 BOHACOVA SABINA 2007 15,05 MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
14611 67  FERENCIKOVA SABINA 2008 14,71 MSTK TVRDOSIN

12913 68  BIKSADSKA EMA 2007 14,46 STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
14016 69  GRECOVA JULIA 2007 14,2 SKST HUMENNE

13987 70 HASULOVA EMMA 2008 13,81 SK ORION BELA NAD CIROCHOU
18299 71  HAGYARI ELLA JANKA 2007 13,73 SKST KARLOVA VES

15713 71  TAHOTNA BARBORA 2010 13,73 OSK SLOVENSKY GROB

16008 73  GREGOVA MIRIAM 2011 12,01 SSK POPROC

16009 74  BACSOVA BIANKA 2012 11,69 STK LOKOMOTIVA KOSICE
15364 75 PALKOVA NATALIA 2010 11,56 SPST ZAHORSKA BYSTRICA
15463 75 GODANYOVA PAULINA 2010 11,56 MSK MALACKY

16247 75 JANOSOVA JANA 2009 11,56 SPST ZAHORSKA BYSTRICA
15242 78 TOMKOVA NELLA 2008 10,47 SK ORION BELA NAD CIROCHOU
16484 79  KOVALCIKOVA LENKA 2007 10,17 TJSTO SLOVENSKA VES

17375 79 KOVALCIKOVA  VALENTINA 2009 10,17 TJSTO SLOVENSKA VES

17377 79 MAJERCAKOVA  MARIA 2007 10,17 TJSTO SLOVENSKA VES

15226 82 DURASKOVA SONA 2008 9,97 SKST HUMENNE

15008 83  DZURJAKOVA JANA 2007 9,49 ZSVYSNY ZIPOV

16 245 84  CIPKOVA KARLA 2008 8,67 PSTSTUPAVA

16250 85 BOCANOVA VIKTORIA 2008 8,23 SKST HUMENNE

17958 86 KRNCANOVA DANIELA 2009 8,05 SKST VYCAPY-OPATOVCE
15994 86 ZAKOVA BARBORA 2009 8,05 KST DRIVE TR. JASTRABIE
15993 86 FODREKOVA PAULINA 2009 8,05 KST DRIVE TR. JASTRABIE
15221 89 LABOSOVA STELA 2008 7,99 STO VALALIKY

15076 90 BALOGOVA SOFIA 2007 7,68 ZSVYSNY ZIPOV

16236 91  JANICKOVA SOFIA 2007 7,34 SKST BOSANY

16283 92  STULANCAKOVA VANESA 2007 7,33 ZSVYSNY ZIPOV

15237 93  GUTTEROVA LUJZA 2007 7,04 SKORION BELA NAD CIROCHOU
18327 94  JUHASZOVA EMA 2008 6,52 STO VALALIKY

16 066 95 KOCAKOVA SOFIA 2010 5,92 SKST TOPOLCANY

13344 96 CERMAKOVA IVANA 2007 5,51 MSK MALACKY

16082 97 DURISOVA SIMONA 2011 5,19 SKST BOSANY

17535 98 VOZDAROVA BARBORA 2007 4,13 SKST TOPOLCANY

15762 99  PECSIOVA ELISKA 2008 4,12 STO SVATYJUR

14720 100 SILVESTER ALEXA 2010 3,84 STK LOKOMOTIVA KOSICE

17 700 100 DUDINSKA JULIA 2010 3,84 STK LOKOMOTIVA KOSICE

18 159 102 GAJDOSOVA JULIANA 2007 3,63 SKST TOPOLCANY

16 157 103 KERTESZOVA NATASA 2008 3,6 SKST HUMENNE

17701 104 HLADONIKOVA  SOFIA 2014 3,42 STK LOKOMOTIVA KOSICE

16 234 105 STEFKOVICOVA  NINA 2007 3,35 SKST BOSANY

17567 106 BORCHOVA NATALIA 2010 3,28 SKST BOSANY

18317 106 HERMANN MELANIE 2012 3,28 STK FUNSTAR TOPOLCANY



16 240
16 154
14 482
17 565
14 935
17 568
16 237
17 574
18 185
18 193
18 147
17 328
18 168
17 534
18 169
18 153
18 149
18 142
17 528
16252
17182
18 145
18 152
15 275
15276
18 143
16 235
14 602
14 687
17 186
17 183
13912
13911
17 458
18 144
17 339
15274
16 232
13 849
16 203
17 184

12906
12981
14372
14636
13721

106
109
110
111
112
113
113
113
116
116
118
118
118
118
118
123
123
123
126
126
128
129
129
129
129
129
134
135
135
137
137
139
139
141
141
141
144
145
146
147
148

g b WN R

OCOVSKA
BENEJOVA
PROKEINOVA
HODALOVA
MARCINCAKOVA
CERVENA
STEFKOVICOVA
KAVECKOVA
VALICHNACOVA
FILICKOVA
BENEJOVA
MILCAKOVA
HUDOKOVA
VOZDAROVA
HAJDUK
SIMURDOVA
CIPROVA
CREA
CANIGOVA
MILCAKOVA
MUCHOVA
SABOVA
BARICOVA
REZAKOVA
PASKOVA
KOCANOVA
JANEKOVA
ZVODOVA
NEMCEKOVA
BOJDOVA
JOKALOVA
STUPALOVA
STUPALOVA
HODOROVA
PUSKAROVA
DUDOVA
SKUBENOVA
ZITNANSKA
MICHALCOVA
KMECOVA
CIMBOROVA

STARSI ZIACI

ARPAS
FLORO
MADARAS
HOLUBCIK
KOKAVEC

EMA
HANKA
NELLA
EMA

EMA
MICHAELA
NIKOL
TIMEA
ELENA
ZOJA

LEA
NATALIA
MONIKA
EMMA
CARMEN
SARKA
ZOJA

BETY
LENKA
PETRA
TAMARA
SOFIA
VALENTINA
TAMARA
NELA
OLIVIA
ANABELA AYSUN
MONIKA
ANEZKA
EMMA
ANETA
ERIKA
VERONIKA
JAROSLAVA
SOPHIA
ANNA
NIKOLA
LILIANA NELA
TATIANA
BARBORA
LIVIA

SAMUEL
DAMIAN
ADAM
JAKUB
PAVOL

2007
2008
2008
2013
2010
2008
2009
2010
2015
2015
2012
2012
2011
2007
2011
2011
2011
2010
2007
2009
2011
2012
2012
2011
2011
2012
2012
2008
2007
2011
2010
2008
2008
2013
2012
2012
2010
2007
2007
2012
2010

2007
2008
2007
2008
2009

3,28
3,2
3,12

2,97
2,78
2,78
2,78
2,51
2,51
2,37
2,37
2,37
2,37
2,37
2,1
2,1
2,1
1,95
1,95
1,94
1,83
1,83
1,83
1,83
1,83
1,82
1,81
1,81
1,61
1,61
1,57
1,57
1,55
1,55
1,55
1,3
0,9
0,86
0,73
0,65

297,93
214,21
183,35
173,18
150,98

SKST BOSANY

SKST HUMENNE

MSK ZIAR NAD HRONOM
SKST BOSANY

SKST HUMENNE

SKST BOSANY

SKST BOSANY

SKST BOSANY

STK LOKOMOTIVA KOSICE
STK LOKOMOTIVA KOSICE
SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY
SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY
SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
SKST HUMENNE

SKST BOSANY

TJ MEDOKYS MARTIN - LADOVEN
LOKOMOTIVA VRUTKY
SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
MSK MALACKY

MSK MALACKY

SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY
SKST BOSANY

SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY

SKST RUZOMBEROK

SK PARA TT HLOHOVEC
SK SOG DOMINO NITRA
SKST RUZOMBEROK

SK SOG NITRA



14197
13789
14061
12760
13357
14260
13733
13918
15254
15147
14785
13900
12798
14608
14866
13964
14593
15396
15825
13817
14015
13352
13921
17935
17037
13493
13990
16397
15120
14135
14250
15764
16263
15093
16083
14586
16048
17673
15936
15736
15246
15310
15197
17111
18310
14765
14967
15617
14563
17564

MARKO
MITRIK
KIRALY
SEPESI
GODAL
BOBOK

KIRCHMAYER

KOPECNY
TURIAK
HUDEC
KULICH
KUBIK
ODOR
DOHNANSKY
GODA
LESNAK
OLEJNIK
VALO
VISKUP
CERNIGA
ADAM
DROBA
CISARIK
JANKOVIC
SKANDIK
IVANIC
HASUL
DOMOS
PETRIK
DRENINA
BUGOVY
HAINAL
JURIKA
BACA
DEVIATKA
POLAK
SLOBODA
PITAK
SABO
SUCH
KOSICKY
BOHUS
DORNIK
FOLTIN
SEDLICKY
NOVOTNY
RIEDL
CUCOR
Sipos
0COVSKY

MARTIN
JOZEF
MATUS
LUCA
MILAN
TOMAS
JAKUB
DANIEL
MATUS
MARTIN
DANIEL
ADAM
ADAM
DAVID
STEFAN
DOMINIK
ROBERT
MICHAL
RICHARD
PETER
MATEJ
ADAM
MARCO
TOMAS
SEBASTIAN
JAN
JURAJ
MATUS
SILVESTER
ADAM
DOMINIK
JURAJ
JAKUB
ROLAND
MATUS
PETER
OLIVER
JAKUB
PATRIK
DANIEL
MATUS
AUREL
MAREK
FILIP
PETER
LUDOVIT
RONALD
PETER
ROMAN
ADAM

2008
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2009
2007
2007
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008
2010
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2010
2009
2009
2008
2007
2009
2007
2011
2011
2009
2009
2007
2009
2009
2008
2007
2010

148,24
141,02
109,11
91,55
87,93
85,16
84,44
77,93
74,76
69,11
67,41
66,9
64,86
61,11
60,44
59,11
58,95
56,9
51,1
50,86
49,8
46,46
44,66
44,37
43,27
39,47
38,97
38,73
38,51
36,36
34,53
33,89
32,59
31,91
31,38
30,45
29,1
28,76
28,76
28,76
28,76
28,76
28,76
28,76
28,76
28,76
27,94
26,38
26,34
26,32

STK LOKOMOTIVA KOSICE

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
SKST LUCENEC

STO VALALIKY

STK DEVINSKA NOVA VES

STK TOMASOVCE

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
TTC NOVE ZAMKY

MSK CADCA

KST RAKSIT

TTC POVAZSKA BYSTRICA

MSK KYS.NOVE MESTO

STK DEVINSKA NOVA VES

STK PC TRENC.TEPLA

STK SENEC

STC SKST BRATISLAVA

STO VALALIKY

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

SKST HUMENNE

OSK SLOVENSKY GROB

STK DEVINSKA NOVA VES

MSK CADCA

KST RAKSIT

KST RAKSIT

TTC NOVE ZAMKY

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
KST RAKSIT

TTC NOVE ZAMKY

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
MSK KYS.NOVE MESTO

KST RAKSIT

STK N.MESTO/VAHOM

OKST DUBY PARCHOVANY
SKST BOSANY

MSK CADCA

MSK MALACKY

SKST RUZOMBEROK

SKST LUCENEC

KST zS TURCIANSKE TEPLICE
STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
TJ GASTO GALANTA

SKST RUZOMBEROK

TTC NOVE ZAMKY

SKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
SST EUROMILK DUN.STREDA
SLAVOJ SLADKOVICOVO

STK PC TRENC.TEPLA

SKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
SKST BOSANY



13496
17706
14606
15740
15174
15142
15739
16096
14766
16621
12917
17117
15264
16841
17566
14056
15114
18460
15238
14124
15380
15247
18133
14747
16193
15420
17653
13992
17697
14503
18264
15537
15535
17662
18176
15406
15121
16932
15165
17099
17705
13994
15848
15249
15750
12919
17289
18136
17407
14169

56
57
58
59
60
60
60
60
60
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
79
79
82
83
84
85
86
87
87
89
90
91
92
93
94
95
95
97
98
99
99
99
102
103
104
105

KANAK
NIKO
LOFAJ
VEUACIK
KIRCHMAYER
NAGY
VELJACIK
SLIACKY
NOVOTNY
SAGAT
VNUCAK
BURIAN
PETRAS
GURTLER
MINAROVIC
SZABO
KLUCH
TRNOVSKY
MIKO
KLEMPA
POPELY
HAJDUCIK
GRZNAR
PREITSCHAFT
DURIS
KUBIS
GODANY
LESNANSKY
BENDZUCH
KOIS

PILAR
MIKULA
MIKULA
PALENCAR
KUKOL
MINKA
CSERI
JANCIK
SKRABEK
HAJDUK
NIKO
LESNANSKY
SimovIC
KONSTAK
HOLEC
ZABKA
BLASKO
HORNY
HUDEC
ROZKOS

VOITECH
DANIEL
ANDREJ
JAN
MICHAL
FILIP
MARTIN
NIKOLAS
ADRIAN
PETER
ALEX
MATUS
JAKUB
TIBOR
JAKUB

ALEXANDER ML.

OLIVER
KAROL
MATEJ
CHRISTOPHER
ADAM
MIROSLAV
FILIP
FILIP
ARTUR
MATEJ
ERIK
BORIS
DAVID
RADOVAN
PETER
PATRIK
JURAJ
ROBERT
MARTIN
MIROSLAV
JAKUB
PETER
ADRIAN
MAROS
SAMUEL
ADRIAN
PETER
TOMAS
MATUS
JOZEF
PATRIK
DOMINIK
MATUS
MATUS

2007
2007
2007
2008
2012
2012
2010
2010
2010
2007
2007
2008
2011
2008
2009
2007
2007
2009
2009
2007
2009
2008
2011
2009
2010
2010
2008
2007
2009
2008
2010
2010
2008
2010
2008
2007
2007
2007
2007
2009
2010
2007
2007
2009
2008
2009
2009
2010
2008
2008

25,75
25,64
24,8
24,06
23,12
23,12
23,12
23,12
23,12
22,5
22,12
22,02
21,81
20,87
20,64
20,37
20,23
19,36
19,3
19,23
18,91
18,64
16,98
16,72
16,72
16,72
16,14
14,94
14,45
14,09
12,57
12,36
12,36
11,75
10,05
9,76
9,07
8,68
8,5
8,48
8,48
8,28
8,27
8,17
8,17
8,17
8,06
8,05
7,45
6,54

STK TEKOVSKE LUZANY

MS3K VSTK VRANOV NAD TOPLOU
SKST RUZOMBEROK

STKM PODLAVICE

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
STKM PODLAVICE

STKM PODLAVICE

SST EUROMILK DUN.STREDA
TTC NOVE ZAMKY

TJ ORAVAN NAMESTOVO

SKST TOPOLCANY

STK LOKOMOTIVA KOSICE

STK PRIEVIDZA

SKST BOSANY

STO VELKY BIEL

KST RAKSIT

STC SKST BRATISLAVA

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
SK JANAN MOR. SV JAN

SKST MICHALOVCE

TJ ORAVAN NAMESTOVO

SKST BOSANY

STO VELKY BIEL

OSK SLOVENSKY GROB

STO VELKY BIEL

SK VYDRANY

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
SKST MICHALOVCE

OSK SLOVENSKY GROB

KST PLUS40 TREBISOV

SKST MICHALOVCE

SKST MICHALOVCE

STO VALALIKY

STK TOMASOVCE

MSK ZIAR NAD HRONOM

TTC NOVE ZAMKY

TRNAVKA BRATISLAVA

SK SUCHA HORA - HLADOVKA
SKST MICHALOVCE

MS3K VSTK VRANOV NAD TOPLOU
MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
MSK ZIAR NAD HRONOM

TJ ORAVAN NAMESTOVO

SKST BOSANY

TJ ORAVAN NAMESTOVO

SSK POPROC

SKST HUMENNE

MSK ZIAR NAD HRONOM

STC SKST BRATISLAVA



16158
13654
15609
17572
15899
17976
13993
15368
18096
16002
13018
16991
17903
17421
17427
15550
13160
17570
17519
18006
17932
17934
15365
18155
18158
16244
18186
18190
13919
15931
17121
16304
18333
14730
17524
17525
15851
17585
15852
13732
15960
15633
15694
17908
17365
17687
17575
18316
15630
17523

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
115
115
118
119
119
121
122
123
124
125
125
125
125
129
130
131
131
131
134
135
136
137
137
137
140
141
142
142
142
145
145
147
148
149
150
151
151
151
154
155

BENEJ
CULAK
DIVIAK
BRECE
VLCAK
PAVELKA
LESNANSKY
SIKA
SEPESI
KUSEK
KOVAC
CIBULA
TREBUNAK
VORCAK
VORCAK
PAULOVIC
SABOVCIK
GAJDOS
BOCKAY
MACHO
VELKY
BEDEC
SIKA
TAKAC
KOLLAR
GRACH

MATASOVSKY

LENGYEL
FELIX
JOZEFiK
KUTNANSKY
BOTLO
HORINEK
KELEMEN
MARGA
MATEJOVIC
MAX
GABRIS
ZEMANOVIC
DRAHOS
SPANKO
SLAVIC
FERKO
TAJBLIK
VANO
DENKO
STEFKOVIC
HERMANN
HARITUN
OLAH

MAREK
LUKAS
FREDERIK
ANDREJ
JAKUB
SAMUEL
MATEJ
ANDREJ
SEBASTIAN
MAXIM
SAMUEL
MICHAL
SAMUEL
TOBIAS
DAMIAN
ADRIAN
LUKAS
PATRIK
ADAM RASTISLAV
DANIEL
GREGOR
PETER
MAREK
DAVID
SAMUEL
MARTIN
KAMIL
FILIP
MAX
KRISTIAN
ALEX
JAKUB
NICOLAS MARTIN
ADAM
LUKAS
PAVOL
JAKUB
LUKAS
MICHAL
DAMIAN
TOMAS
MATEJ
RENE
RICHARD
MARKO
STANISLAV
ADAM
ALEX
LIBOR
JAN

2010
2007
2008
2011
2007
2008
2007
2009
2009
2008
2007
2008
2007
2009
2009
2007
2007
2012
2007
2009
2010
2010
2009
2007
2007
2009
2009
2009
2007
2007
2007
2010
2008
2008
2009
2010
2007
2009
2007
2007
2007
2011
2008
2008
2008
2010
2011
2010
2012
2009

6,41
6,2
6,15
5,68
5,62
5,61
5,48
5,46
5,44
5,31
5,31
5,31
5,09
4,26
4,26
4,21
4,17
4,16
4,13
4,1
4,1
4,1
4,1
4,09
4,02
3,84
3,84
3,84
3,81
3,72
3,46
3,41
3,41
3,41
3,33
3,32
3,15
3,15
3,15
3,09
3,09
3,07
3,02
2,93
2,79
2,78
2,78
2,78
2,72
2,65

SKST HUMENNE

SKST VYCAPY-OPATOVCE
SK JANAN MOR. SV JAN
SKST BOSANY

TJ ORAVAN NAMESTOVO
KST RAKSIT

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
SPST ZAHORSKA BYSTRICA
STO VALALIKY

SK ZITAVANY

SK ZITAVANY

STKM PODLAVICE

STK LOKOMOTIVA KOSICE
STK FUNSTAR TOPOLCANY
STK FUNSTAR TOPOLCANY
STK KALINOVO

KST ZS TURCIANSKE TEPLICE
SKST BOSANY

SKST TOPOLCANY

KST RAKSIT

KST RAKSIT

KST RAKSIT

SPST ZAHORSKA BYSTRICA
SKST TOPOLCANY

SKST TOPOLCANY

SKST BOSANY

STK LOKOMOTIVA KOSICE
STK LOKOMOTIVA KOSICE
TTC NOVE ZAMKY

SKST POLTAR

SKST TOPOLCANY

STO SPOJE BRATISLAVA

STO SPOJE BRATISLAVA

PST STUPAVA

SKST TOPOLCANY

SKST TOPOLCANY

KST DRIVE TR. JASTRABIE

SK ZITAVANY

KST DRIVE TR. JASTRABIE

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
SKST BOSANY

SKST TOPOLCANY

GEOLOG ROZNAVA

STK LOKOMOTIVA KOSICE
SKST TOPOLCANY

SKST BOSANY

SKST BOSANY

STK FUNSTAR TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY

SKST TOPOLCANY



16655
16086
16160
18187
15543
18194
17905
18192
17904
15906
17218
17349
17126
13070
17128
17337
17571
17124
15961
17573
17521
14352
17140
13075
18160
17336
17522
16085
15962
15271
17400
15222
16071
17034
17590
17406
17549
17518
15281
15273
13941
15868
15445
16286
17031
13066
17338
17359
13820
16061

155
157
158
159
159
159
159
159
159
165
165
165
168
169
169
169
172
173
174
174
174
177
177
179
179
179
179
183
184
185
185
185
188
189
189
189
189
189
194
194
196
197
197
197
197
201
201
201
201
205

PATAK
DUCKY
BALAZ
VALICHNAC
SOKOL
FILICKO
ONDEJKA
DUGAS
MLADANEC
BOSNYAK
KANALA
SEDLAK
SISKA
DEMETER
KOSTAL
KAKOS
PECIAR
FILIPEJE
DJELASSI
KAVECKA
TRUDMAN
SKALICKY
MODA
KMIT
VALASKY
SALATA
SAMKO
VLNKA
KSINAN
VARGOSKO
MUSUTA
LACKO
GRAC
BARTALOS
LASAK
DEKYS
KRC
JAKUBIK
HABARA
SULA
HORECNY
VESELY
CERMAK
BEVILAQUA
MICHALEK
ANDREJKOVIC
URBAN
DAURIA
JANOSOV
SVEC

MAREK
MARCO
ADAM
ADRIAN
MAREK
MILAN
FILIP
MARTIN
MARCEL
VOJTECH
TADEAS
ONDRE!J
MARTIN
ALEX
DOMINIK
LUKAS
MAXIMILIAN
DAREN
ELIAS
TOMAS
MICHAL
SAMUEL
MATUS
OLIVER
LUKAS
MATUS
MARKO
FILIP
MATEJ
JURAJ
DOMINIK
TOMAS
MATUS
ALEK
ADRIAN
ADRIAN
ALEX
KRISTIAN
VILIAM
DENIS
MARTIN
FILIP
ANDREJ
DOMINIK
SAMUEL
MAROS
TOMAS
FRANCESCO
MICHAL
TIMOTEJ

2011
2011
2007
2011
2010
2012
2008
2014
2008
2007
2008
2007
2009
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2011
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2010
2010
2009
2008
2008
2009
2012
2007
2007
2008
2008
2007
2011
2011
2009
2008
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2010

2,65
2,58
2,53
2,51
2,51
2,51
2,51
2,51
2,51
2,48
2,48
2,48
2,38
2,37
2,37
2,37
2,3
2,27
2,23
2,23
2,23
2,12
2,12
2,1
2,1
2,1
2,1
2,09
2,08
2,06
2,06
2,06
2,01
1,96
1,96
1,96
1,96
1,96
1,94
1,94
1,9
1,89
1,89
1,89
1,89
1,83
1,83
1,83
1,83
1,82

SKST BOSANY

SKST BOSANY

SKST HUMENNE

STK LOKOMOTIVA KOSICE
STK LOKOMOTIVA KOSICE
STK LOKOMOTIVA KOSICE
STK LOKOMOTIVA KOSICE
STK LOKOMOTIVA KOSICE
STK LOKOMOTIVA KOSICE

MLADOST RELAX RIM.SOBOTA

STK NOVASKO

MTK TATRAN ZARNOVICA
SKST TOPOLCANY

SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY

SKST HUMENNE

SKST BOSANY

SKST TOPOLCANY

SKST BOSANY

SKST BOSANY

SKST TOPOLCANY
LOKOMOTIVA VRUTKY
SKST BOSANY

SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY

SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY

SKST BOSANY

SKST BOSANY
SPORTKLUB MSS PRESOV
TJ STO LETANOVCE

STO VALALIKY

SKST TOPOLCANY

TJ GASTO GALANTA
SKST POLTAR

MSK ZIAR NAD HRONOM
MSK ZIAR NAD HRONOM
SKST TOPOLCANY

KST RAKSIT

SKST TOPOLCANY

SK SOG NITRA

STK SENEC

MSK MALACKY

MSK MALACKY

TJ GASTO GALANTA
SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY

SKST HUMENNE

SKST HUMENNE



16074
17130
17129
17127
15375
15267
13522
17185
17422
15131
17520
17125
14978
13067
17181
17366
16144
17579
17189
16928
17397
15891
15890
18135
17532
17110
16782
15628
18146
18151
17340
17323
18163
17114
15317
17326
17569
17188
15253
15192
16075
16072
18161
17329
15278
17324
18162
17331
18148
17325

206
206
206
206
210
210
212
213
214
215
215
215
215
215
215
215
215
223
224
225
226
226
226
229
230
231
232
233
234
234
234
234
234
239
240
241
242
243
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244
244

BEBCAK
MACKO
FABRICI
PODOLEC
JOZEFCAK
HARCAR
VENDEL
ZEMBERA
SIMUNY
STOJAK
PAULEN
HLOCKY
KMOTORKA
JEVCAK
ADAMEK
REMEN
FABIAN
HODAL
SVITEK
TIMKO
PEKARIK
LESNAK
BORSKY
CERNIGA
TRENCANSKY
FERKO
KORBA
TOMA
SURINA
BIALY
KELLER
HODOR
LOPATA
DRAB
JINDRA
SENTIVAN
GULIS
TAKAC
PODMANICKY
KRSIAK
MODORY
MIHALOVIC
BIELY
PETRO
PASTRNAK
STYRANCAK
UFNAR
BOBER
SCERBA
GALAJDA

TIMOTEJ
ANDREJ
ALEXANDER
STANISLAV
DANIEL
ADAM
PATRIK
DAVID
MARCO
ADAM
ADAM
SIMON
TOMAS
MICHAL
ADAM
DAMIAN
JURAJ
SEBASTIAN
LUKAS
SIMON
MATUS
PETER
TIBOR
VLADIMIR
ALEX
PATRIK
DANIEL
LUCAS
SIMON
DENIS
DAMIAN
JURAJ
QUIDO
ADRIAN
ADAM
SIMON
MATEUSZ
DAMIAN
TIMOTEJ
JAN
DOMINIK
JURAJ
FILIP
TOBIAS
TOMAS
DAVID
STANISLAV
JAKUB
FILIP
SIMON

2011
2008
2007
2008
2009
2007
2007
2010
2008
2011
2007
2009
2007
2008
2008
2009
2012
2013
2010
2008
2009
2007
2008
2014
2007
2007
2009
2012
2012
2011
2013
2013
2011
2012
2008
2008
2013
2011
2008
2008
2012
2012
2011
2013
2011
2013
2011
2013
2011
2012

1,69
1,69
1,69
1,69
1,68
1,68
1,64
1,61
1,56
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,55
1,54
1,49
1,47
1,4

1,4

1,4

1,38
1,33
1,31
1,28
1,26
1,21
1,21
1,21
1,21
1,21
1,2

1,14
1,09
1,08
1,06
1,04
1,04
1,04
1,04
1,04
1,04
1,04
1,04
1,04
1,04
1,04
1,04

SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY

STSK OBEC HRABUSICE
SPORTKLUB MSS PRESOV
KST PLUS40 TREBISOV

SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
SKST HUMENNE
SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
SKST HUMENNE
SKST HUMENNE
SKST TOPOLCANY
SKST HUMENNE
SKST BOSANY
SKST TOPOLCANY

0SK SAR.MICHALANY

TJ STO LETANOVCE

SKST SPISSKY STVRTOK
SKST SPISSKY STVRTOK

SKST HUMENNE
SKST TOPOLCANY
GEOLOG ROZNAVA
SKST HUMENNE
SKST TOPOLCANY
SKST HUMENNE
SKST HUMENNE
SKST HUMENNE
SKST HUMENNE
SKST HUMENNE

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
LOKOMOTIVA VRUTKY

SKST HUMENNE
SKST BOSANY
SKST TOPOLCANY
MSK CADCA

STO STIAVNIK
SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
SKST HUMENNE
SKST TOPOLCANY
SKST HUMENNE
SKST HUMENNE
SKST HUMENNE
SKST HUMENNE
SKST HUMENNE



18150
17322
17330
15916
17332
16073
17372
17227
14846
14840
14977
17531
17533
13939
13889
17219
16963
15282
15695
14261
16313
14694
14934
17178
17026
15416
15865
17369
17536
17006
17005
16315
16314
15917
13096
17011
17423
17429
17327
16282
17187
17283

11426
11784
10521
10689

244
244
244
244
244
244
262
262
262
262
266
266
266
266
270
270
272
272
274
275
275
275
278
278
280
280
282
283
283
283
283
283
283
289
290
291
292
292
292
295
296
297

H W IN =

PLUTA
BARNA
CERNEGA
FIRKO
HUMENIK
BOGDAN
SIVON
HOMOLA
DURAJ
ERSEK
LACENA
PAVLOV
OROLIN
NOVOTNY
ZAJAC
MLYNARIK
LEBLOCH
ADAMKOVIC
HORVAT
KANTOR
STREZO
HOLLY
SOKOLOVIC
LUKSAJ
CHUDY
SCHALEK
DZURJAK
FERENCIK
MACKO
MALIK
BENUS
ORSULIAK
MIHAL
KMEC
SURINA
MICHALKO
ZAJICEK
KOPOREC
TOVARNAK
IVANIC
NANISTA
TOMAS

DORASTENKY

ILLASOVA
CINCUROVA
LACENOVA

STULLEROVA

TOMAS
ADAM
DAMIAN
MARKO
MATIAS
LADISLAV
JURAJ
MICHAL
MATUS
JURAJ
ELIAS
MAXIM
LUKAS
TOMAS
MICHAL
ADRIAN
SAMUEL
KRISTIAN
KRISTIAN
MATE)J
ADAM
KRISTIAN
LUKAS
FILIP
DAMIAN
JAKUB
MAROS
MARTIN
MATEJ
PETER JAN
PETER
SEBASTIAN
PATRIK
ADAM
MAREK
JURAJ
MARKO
NICOLAS
MARTIN
JAN
JAKUB
OLIVER

ADRIANA
EMA
RENATA
ELISKA

2012
2013
2013
2013
2013
2012
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2013
2011
2008
2007
2007
2008
2009
2009
2008
2008
2010
2012
2007
2008
2008
2007
2007
2009
2007
2007
2011
2012
2007
2009
2010
2009

2004
2005
2003
2005

335,33
320,27
240,61
208,93

SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY
LOKOMOTIVA VRUTKY
STK NOVASKO

STK DEVINSKA NOVA VES
TJ GASTO GALANTA
SKST TOPOLCANY

SKST TOPOLCANY

SKST TOPOLCANY

KST RAKSIT

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
STK NOVASKO

SKST HUMENNE

SKST TOPOLCANY
GEOLOG ROZNAVA
STKM PODLAVICE

TJ COSMOS STO SEDLIACKA DUBOVA
LOKOMOTIVA VRUTKY
SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

TJ GASTO GALANTA

STO SPOJE BRATISLAVA
ZS VYSNY ZIPOV

SKST TOPOLCANY

SKST TOPOLCANY

SK BZINY

SK BZINY

TJ COSMOS STO SEDLIACKA DUBOVA
TJ COSMOS STO SEDLIACKA DUBOVA
SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

SK BZINY

SKST TOPOLCANY

SKST TOPOLCANY

SKST HUMENNE

ZS VYSNY ZIPOV

SKST TOPOLCANY

OSTK HENCOVCE

SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
SKST TOPOLCANY
STC SKST BRATISLAVA



12335
11801
10691
12367
12401
12454
10391
11723
10777
13111
12463
14227
13954
12759
12350
10359
10496
13913
12105
18459
14527
15632
11133
14060
13865
15001
13025
14558
13500
12388
14176
13356
14383
15259
13980
10363
14464
14469
13492
13735
10778
14525
15242
14788
16143
14918
15241
16250
14016
11777

WALLENFELSOVA ANETA

DROBOVA
WILTSCHKOVA
MAJERCIKOVA
ZGEBUROVA
DZIEWICZOVA
SINKAROVA
IGAZOVA
VISNOVSKA
DAROVCOVA
VINCZEOVA
KORF
NEMETHOVA
NEMETHOVA
IVANCAKOVA
KOVACOVA
BITOOVA
VANISOVA
DUDOVA
BRAZOUSKAYA
DADEJOVA
HABAROVA
BILKOVICOVA
STETKOVA
KOVACOVA
KARKUSOVA
VARGOVA
MOLNAROVA
DIKOVA
GUASSARDO
POLAKOVA
PUSKAROVA
NAGYOVA
KUCHARIKOVA
HRABAJOVA
ZAJACKOVA

ACHBERGEROVA
ACHBERGEROVA

KUBJATKOVA
NAGYOVA
SVITANOVA

FRANDOFEROVA

TOMKOVA
PALENCAROVA
SKUTOVA
PALKOVA
TOMKOVA
BOCANOVA
GRECOVA
MULLEROVA

VERONIKA
DOMINIKA
LINDA
ANASTAZIA
LEA
MONIKA
MARTINA
NINA

NINA
LAURA
CAROLINA
NOEMI
NINA
SIMONA
ALZBETA
MICHAELA
VANDA
EMMA
MARIA
NELA

SARA
SARA

EMA
LENKA
DANIJELA
SILVIA
EMMA
BIANKA
LILIANA ALICJA
ALEXANDRA
LUCIA
LINDA
VIKTORIA
MARTINA
LUCIA
LUJZA
ALEXANDRA
ALICA
VERONIKA
ZUZANA
SARA
NELLA
KATARINA
VANESA
ANNA
NATALIA
VIKTORIA
JULIA

EMA

2006
2004
2006
2006
2003
2006
2005
2006
2003
2007
2005
2008
2004
2007
2005
2003
2007
2008
2004
2008
2008
2008
2005
2006
2006
2003
2003
2008
2008
2009
2006
2007
2007
2008
2010
2003
2007
2007
2008
2008
2004
2005
2008
2008
2009
2009
2006
2008
2007
2005

164,6
156,67
154,76
152,87
149,85
144,86
114,28
104,52
102,29
101,54
97,07
84,03
83,72
78,69
78,11
76,33
76,08
75,34
68,61
65,55
64,66
62,95
60,09
58,48
58,48
57,32
56,58
55,54
47,48
43,56
41,79
41,79
41,79
41,79
41,79
35,37
34,65
34,65
34,65
34,65
33,17
32,78
30,66
30,19
28,43
28,43
26,58
25,69
24,16
17,29

TTC POVAZSKA BYSTRICA

STK DEVINSKA NOVA VES

STC SKST BRATISLAVA

MSK ZIAR NAD HRONOM

TJ STO SLOVENSKA VES

SKST RUZOMBEROK

SKST MICHALOVCE

KST DRIVE TR. JASTRABIE

TTC NOVE ZAMKY

STC SKST BRATISLAVA

SKST TOPOLCANY

SKST RUZOMBEROK

STK DEVINSKA NOVA VES

STO VALALIKY

STC SKST BRATISLAVA

SPST DOLNY KUBIN

STK LOKOMOTIVA KOSICE

TJ GASTO GALANTA

SKST MICHALOVCE

STC SKST BRATISLAVA

SKST HUMENNE

KST RAKSIT

SKST FEROMAX BRATISLAVA
MLADOST RELAX RIM.SOBOTA
STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
SK SOG NITRA

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
SKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
SKST TOPOLCANY

MSK STO KROMPACHY

TJ POKROK KOMARNO

STK DEVINSKA NOVA VES

STO VELKY BIEL

TTC POVAZSKA BYSTRICA

MSK ZIAR NAD HRONOM

KST DRIVE TR. JASTRABIE

STO SVATY JUR

STO SVATY JUR

SKST HAVIROV

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
STK PC TRENC.TEPLA

SKST HUMENNE

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
STO VALALIKY

SKST HUMENNE

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
SK ORION BELA NAD CIROCHOU
SKST HUMENNE

SKST HUMENNE

STC SKST BRATISLAVA



13203 55 KRAICIOVA VERONIKA 2005 15,85 SKST RUZOMBEROK

12425 56 DRBIAKOVA KARIN 2005 13,07 TJSTO NIZNA

14484 57  HREHOVA VANESA 2006 10,52 MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU

16483 58  STOLARCIKOVA  MELANIA 2009 10,18 TJSTO SLOVENSKA VES

15351 58 GEROCOVA ALEXANDRA 2008 10,18 MSK STO KROMPACHY

14200 60 SABOLOVA LAURA 2006 9,89 STK LOKOMOTIVA KOSICE

16484 61  KOVALCIKOVA LENKA 2007 8,34 TJSTO SLOVENSKA VES

13248 62 DOMINOVA EMA 2008 7,91 TTC MAICICHOV

15473 63 MAZGUTOVA EMA 2006 7,91 TTC MAIJCICHOV

12913 64  BIKSADSKA EMA 2007 7,91 STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK

15334 65 GUASSARDO BARBORA MELISA 2012 5,95 MS3K STO KROMPACHY

15919 66 POLAKOVA KRISTINA 2005 5,95 SKORION BELA NAD CIROCHOU

17375 67 KOVALCIKOVA  VALENTINA 2009 4,58 TJSTO SLOVENSKA VES

16252 68  MILCAKOVA PETRA 2009 4,58 SKST HUMENNE

17170 69  JUHASZOVA ELISKA 2010 4,58 SSTK JUNIOR CANA

18282 70  VASILOVA SONA 2006 3,89 TTC SPARTAK POPRAD

15237 71  GUTTEROVA LUJZA 2007 3,89 SK ORION BELA NAD CIROCHOU

17377 72 MAJERCAKOVA  MARIA 2007 3,50 TJSTO SLOVENSKA VES

15008 73  DZURJAKOVA JANA 2007 3,05 ZSVYSNY ZIPOV

14448 74  KARPACOVA SIMONA 2005 3,01 ZzSVYSNY ZIPOV

15076 75 BALOGOVA SOFIA 2007 2,42  ZSVYSNY ZIPOV

14935 76  MARCINCAKOVA EMA 2010 2,18 SKST HUMENNE

15226 76 DURASKOVA SONA 2008 2,18 SKST HUMENNE

14519 78 BRONIEKOVA ALICA 2005 2,06 SPORTKLUB MSS PRESOV

16283 79  STULANCAKOVA VANESA 2007 1,37 ZSVYSNY ZIPOV
DORASTENCI

10369 1 KLAJBER ADAM 2003 398,55 TSG KAISERSLAUTERN

10342 2 DELINCAK FILIP 2003 251,51 TTC OSTRAVA

10480 3 PACH KAMIL 2003 218,33 SKST MICHALOVCE

10964 4 GOLDIR JAKUB 2005 198,72 MSK CADCA

13795 5 FRANCE ROMAN 2005 190,87 TTC NOVE ZAMKY

12619 6 UHERIK KRISTIAN 2006 173,63 STK FUNSTAR TOPOLCANY

12868 7 DOUBEK KRISTIAN 2003 165,36 SK PARA TT HLOHOVEC

12906 8 ARPAS SAMUEL 2007 139,76 SKST RUZOMBEROK

11192 9 PALUSEK SAMUEL 2006 135,09 STK LOKOMOTIVA KOSICE

10441 10 SUTIAK SAMUEL 2005 130,35 SKST TOPOLCANY

10387 11  KUBALA NICOLAS 2005 128,25 STK ELASTIK TRNAVA

13888 12  NOVICKY OLIVER 2005 124,03 STK LOKOMOTIVA KOSICE

13547 13  BILKA PAVOL 2006 122,29 SKST TOPOLCANY

10368 14 IVANCO FELIX 2003 104,68 SKST FEROMAX BRATISLAVA

11626 15  KULICH IVAN 2005 101,28 SKST LUCENEC

10365 16  PETRLIK JURAJ 2003 98,67 STO KOZAROVCE

12118 17  HRABAJ PATRIK 2005 95,69 MSK ZIAR NAD HRONOM

10690 18  BUDINSKY DANIEL 2003 93,69 STO KOZAROVCE

13052 19  VETERNIK PETER 2003 90  SKST RUZOMBEROK

12376 20 KATONA ALEXANDER 2006 85,16 SKST TOPOLCANY

13164

N
[y

MARTINKA SAMUEL 2003 78,79 TJ GASTO GALANTA



13321
11782
11508
14061
14197
11263
12813
13996
12078
12305
10809
14021
10350
13851
12981
12875
10388
10385
13358
15030
13721
14636
15029
13457
15250
14024
12533
10888
10752
10428
14019
15816
14550
12359
13791
14023
13789
12205
12760
10530
13074
10386
13733
15764
13357
15004
14495
14639
12322
12453

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
33
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
45
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
61
63
64
64
64
67
68
69
70
71

ZAK
REMEN
KALLAY
KIRALY
MARKO
FOJTIK
PECALKA
STRAKA
ORSZAGH
LACZKO
TEREZKA
MENDEL
KREBS
MICHEL
FLORO
CHARITUN
GASPARIK
KAPUSTA
GODAL
KUTES
KOKAVEC
HOLUBCIK
KUTES
BOGNAR
SVETIK
HATALA
STIM
PALKO
TKAC
CSERMAK
MAJCHER
HRNCIARIK
SLIVON
NEMETH
ZIGA
RESETAR
MITRIK
KOPEC
SEPESI
MAURER
GIBAS
SVENTO
KIRCHMAYER
HAINAL
GODAL
SIMCO
SALATA
HRONEC
GOMBALA
MADZO

LUKAS
MATUS
FEDOR
MATUS
MARTIN
MATUS
NATANIEL
MARTIN
SIMON
BALINT
TOMAS
SIMON
JAKUB
PETER
DAMIAN
MIKULAS
JAKUB
MICHAL
PATRIK
EDUARD
PAVOL
JAKUB
RICHARD
MATUS
MICHAL
JURAJ
JAN
KAMIL
MATEJ
ALEXANDER
DANIEL
JAKUB
STANISLAV
JURAJ
BOHUS
KRISTIAN
JOZEF
VIKTOR
LUCA
MICHAL
MAREK
JAKUB
JAKUB
JURAJ
MILAN
SAMUEL
MICHAL
JAKUB
SAMUEL
SAMUEL

2006
2003
2004
2007
2008
2005
2006
2006
2005
2003
2006
2004
2003
2003
2008
2003
2005
2004
2005
2003
2009
2008
2005
2006
2006
2006
2004
2003
2004
2003
2006
2005
2005
2006
2004
2003
2007
2006
2007
2005
2006
2004
2007
2009
2008
2006
2006
2005
2006
2004

69,1
63,28
57,98
55,87
55,84
55,56

52,2
50,75
50,23
49,44
48,85
48,66
48,66
47,84
47,48
45,78
45,37

45
42,59
41,84
40,73
40,55
37,48
36,83
36,83
36,41
35,54
34,36
33,28
33,13
32,86
32,74
32,06
30,44
30,19
29,74
29,31
29,27
27,73
27,28
27,28
26,99
24,89
24,89
24,89
24,74
24,21
24,01
22,99
22,76

SK SOG NITRA

SKST TOPOLCANY

STK SOKOL STRANSKE

SKST LUCENEC

STK LOKOMOTIVA KOSICE

MSK KYS.NOVE MESTO

MSK KYS.NOVE MESTO

STC SKST BRATISLAVA

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
SK VYDRANY

TJ CECEHOV

KST zS TURCIANSKE TEPLICE
STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
TZO BYTCA

SK PARA TT HLOHOVEC

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
SKST BOSANY

MSK CADCA

STK DEVINSKA NOVA VES

STKM PODLAVICE

SK SOG NITRA

SKST RUZOMBEROK

STKM PODLAVICE

STO SVATY JUR

STO SPOJE BRATISLAVA

SKST RUZOMBEROK

MKST V. KAPUSANY

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
SKST SOKOL VOICICE

TTC NOVE ZAMKY

SSK POPROC

STK N.MESTO/VAHOM

MSK KYS.NOVE MESTO

STO VALALIKY

STO SEDLICE

KST zS TURCIANSKE TEPLICE

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
STC SKST BRATISLAVA

STO VALALIKY

SSTK JUNIOR CANA

SKST HUMENNE

STO OU KLASTOR POD ZNIEVOM
STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
KST RAKSIT

STK DEVINSKA NOVA VES

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
SKST HUMENNE

STC SKST BRATISLAVA

SKST LUCENEC

STK N.MESTO/VAHOM



14593
11323
14678
13960
14135
13896
15131
15740
15147
14561
14481
13809
11802
15135
15238
12982
13900
12564
16158
12416
11992
13990
17093
13817
12918
15137
15734
15239
18263
16782
10963
10444
14260
14792
14866
14335
15028
14372
13372
13981
15848
17348
17349
13060
10484
14785
10454
13964
14563
12334

72
73
74
75
76
76
76
76
76
76
82
83
84
84
86
87
88
89
90
91
92
93
93
93
96
96
98
99
99
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
111
111
111
111
111
111
118
118
118
118

OLEJNIK
KUBJATKO
DUTKA
PANCISIN
DRENINA
GELETA
STOJAK
VEUACIK
HUDEC
TOMASEK
DEKYS
PENKALA
BUNCEK
ZACHAR
MIKO
BODON
KUBIK
FATUL
BENE)J
PSENKA
MUDRAK
HASUL
MOSKAL
CERNIGA
ZABKA
DANACS
SMETANA
MIKO
TANCOS
KORBA
SRAMO
KRAJCOVIC
BOBOK
ISTOKOVIC
GODA
JOZEFCAK
KLACAN
MADARAS
LOVAS
DURANA
SimovIC
HRNCIAR
SEDLAK
GABRIS
MUCHA
KULICH
HRCKA
LESNAK
Sipos
SADECKY

ROBERT
SAMUEL
MICHAL
RADOSLAV
ADAM
JAKUB
ADAM
JAN
MARTIN
OLIVER
ADAM
MATUS
STEFAN
DANIEL
MATEJ
DANIEL
ADAM
GREGOR
MAREK
MARTIN
ALEX
JURAJ
DAVID
PETER
ANDREJ
RADOVAN
FILIP
JAKUB
ADAM
DANIEL
RADOSLAV
FILIP
TOMAS
SIMON
STEFAN
JAKUB
MARTIN
ADAM
DOMINIK
MARTIN
PETER
MATEJ
ONDRE]J
DANIEL
MATUS
DANIEL
MATUS
DOMINIK
ROMAN
TOMAS

2008
2006
2005
2006
2008
2006
2011
2008
2007
2006
2003
2004
2006
2006
2009
2003
2007
2004
2010
2004
2005
2008
2006
2008
2004
2006
2006
2006
2005
2009
2005
2005
2007
2006
2007
2006
2003
2007
2003
2004
2007
2006
2007
2003
2005
2007
2004
2008
2007
2005

22,03
21,01
20
19,61
19,36
19,36
19,36
19,36
19,36
19,36
19,33
19,14
18,65
18,65
18,64
18,51
18,49
16,03
15,39
15,33
15,15
15,12
15,12
15,12
14,5
14,5
14,32
13,89
13,89
12,91
11,89
11,17
10,23
10,11
10,05
9,51
9,16
8,96
8,17
7,75
7,75
7,75
7,75
7,55
7,55
7,55
6,72
6,72
6,72
6,72

STO VALALIKY
MSK CADCA

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
SKST HUMENNE

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
MSK KYS.NOVE MESTO

SKST HUMENNE

STKM PODLAVICE

KST RAKSIT

SKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
MSK ZIAR NAD HRONOM

STK DEVINSKA NOVA VES

STK DEVINSKA NOVA VES

TTC NOVE ZAMKY

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
KST PLUS40 TREBISOV

MSK KYS.NOVE MESTO

KST zS TURCIANSKE TEPLICE
SKST HUMENNE

STK PC TRENC.TEPLA

SK SOG NITRA

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
SKST MICHALOVCE

SKST HUMENNE

TJ ORAVAN NAMESTOVO

TTC NOVE ZAMKY

SKST MICHALOVCE

SK ORION BELA NAD CIROCHOU
KST PLUS40 TREBISOV

SKST HUMENNE

STO OU KLASTOR POD ZNIEVOM
STC SKST BRATISLAVA

STK TOMASOVCE

OSK LEHOTA

STK SENEC

STSK OBEC HRABUSICE

SK MALACHOV

SK SOG DOMINO NITRA

TTC NOVE ZAMKY

MSK ZIAR NAD HRONOM

MSK ZIAR NAD HRONOM

MTK TATRAN ZARNOVICA

MTK TATRAN ZARNOVICA

STK PC TRENC.TEPLA

KST DRIVE TR. JASTRABIE

TTC POVAZSKA BYSTRICA

STK LOKOMOTIVA KOSICE

STC SKST BRATISLAVA

SKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
SKST ENERGODATA ZILINA



12297
14468
17149
17685
15851
15852
17933
17352
15404
15406
17313
13842
14629
15796
15409
13278
16109
17706
16452
14009
11818
14844
13455
12189
16832
11448
13994
17150
15927
14719
13933
17376
17555
16055
15087
15086
15263
16006
13958
17074
13692
16334
14361
12190
11640
15395
13985
12748
15865
11539

118
123
124
125
125
125
125
129
129
129
129
133
133
133
133
133
138
138
138
141
142
142
144
145
146
147
147
147
147
147
147
147
147
155
156
156
158
158
160
161
162
163
164
165
166
166
166
169
170
171

DARAZ
TIRPAK
HORVATH
PUPAK
MAX
ZEMANOVIC
PRISEGEM
PENZ
GUBKA
MINKA
SKLENKA
STOLARIK
GRUN
KOVAC
KAHAT
IMRISIK
HODAK
NIKO
PALENCAR
KLASEK
SLIVKA
ZEMAN
LUKAS
KORINEK
MOGILNICKI
ORACKO
LESNANSKY
HORVATH
DRIENOVSKY
CHLADEK
MRKVICA
KOVALCIK
GABOR
CUPELA
KRAKOVSKY
BUJNAK
KMEC
STAVAR
MARCINCAK
DULEBA
HIRKA
REGEC
SABOL
BILSKY
NEMCEK
MICKA
RAKOVAN
STIBLICKY
DZURJAK
HYZA

FILIP
PATRIK
JAN
RICHARD
JAKUB
MICHAL
PAVOL
TOBIAS
SIMON
MIROSLAV
NATANAEL
MAREK
JAKUB
FEDOR
ADRIAN
MATUS
VIKTOR
DANIEL
SIMON
NIKOLAS
JAKUB
MARTIN
ERIK
DENIS
KRYSTIAN
PATRIK
ADRIAN
JURAJ
MATEJ
TOMAS
PETER
DAVID
SIMON
SIMON
MATUS
IVAN
MATUS
SEBASTIAN
ADAM
DENIS
LUKAS
MARKO
PATRIK
MICHAL
PATRIK
LUKAS
LUKAS
DOMINIK
MAROS
TOMAS

2003
2004
2007
2006
2007
2007
2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2004
2006
2006
2005
2007
2009
2006
2004
2006
2005
2004
2004
2005
2007
2006
2008
2010
2004
2011
2006
2005
2006
2006
2003
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2004
2005
2010
2003

6,72
6,41
5,92
5,67
5,67
5,67
5,67
5,63
5,63
5,63
5,63
5,24
5,24
5,24
5,24
5,24

4,74
4,6
4,6

4,22

4,13

3,89
3,8
3,8
3,8
3,8
3,8
3,8
3,8
3,8

3,43
3,3
3,3

3,28

3,28

2,68
2,5

2,36

2,16

2,13

2,05
1,91
1,91
1,91
1,58
1,51
1,43

TTC NOVE ZAMKY

STK LOKOMOTIVA KOSICE
SEVERKA KEZMAROK

STK N.MESTO/VAHOM

KST DRIVE TR. JASTRABIE

KST DRIVE TR. JASTRABIE

KST RAKSIT

MTK TATRAN ZARNOVICA

MSK ZIAR NAD HRONOM

MSK ZIAR NAD HRONOM

MSK ZIAR NAD HRONOM

SKST KARLOVA VES

MSK KYS.NOVE MESTO

TTC ZAHORSKA BYSTRICA

SKST JUNIOR MICHAL NA OSTROVE
MSK KYS.NOVE MESTO

STSK OBEC HRABUSICE

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
SSTK JUNIOR CANA

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
KERAMING TRENCIN

KERAMING TRENCIN

STO VELKY BIEL

OSK SAR.MICHALANY

TTC ZAHORSKA BYSTRICA
SEVERKA KEZMAROK

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
SEVERKA KEZMAROK

TJ DUNAJEC SP.STARA VES - LESNICA
SSTK JUNIOR CANA

TJ STO LETANOVCE

TJ STO SLOVENSKA VES
SEVERKA KEZMAROK

STJ DRUZBA BARDEJOV

TTC SPARTAK POPRAD

TTC SPARTAK POPRAD

STJ DRUZBA BARDEJOV

STJ DRUZBA BARDEJOV
SKST HUMENNE

STJ DRUZBA BARDEJOV

OSK VYSNY ZIPOV

TTC SPARTAK POPRAD

OSK SAR.MICHALANY

OSK SAR.MICHALANY
PROPRIA KUTY

STO SPOJE BRATISLAVA

STO STIAVNIK

KST PLUS40 TREBISOV

ZS VYSNY ZIPOV

STK SK BLAVA JASL.BOHUNICE



13113
16160
14397
15067
11963
15475
16194
13909
17029
15646
16226
12410

10164
11784
10262
10521
12367
10458
11426
10284
13111
13954
11801
12350
13913
12759
12454
10329
11723
15632
10267
10326
10359
10 689
14 227
14 060
13 025
10274
10 150

10369
10240
10342

171
173
174
174
174
177
177
179
179
181
181
181

O O O NGOV, WNPR

N NNNNNNNIRRRRB R R B @ |
N O Ul W WNROWVWOWOWNOGOUDDMWNR

1
2
3

ZIRKO
BALAZ
DZURILLA
GAL
MENYHART
HOMZA
CIKOT
BABIK
CHUDY
PALKO
HOMZA
STRYCEK

DOMINIK
ADAM
RENE
ADAM
MARTIN
MICHAL
ALEXEJ
MATE)J
MARTIN
PETER
JOZEF
JAN

ZENY DO 21 ROKOV

LABOSOVA
CINCUROVA
SINKAROVA
LACENOVA
MAJERCIKOVA
PISARCIKOVA
ILLASOVA
TEREZKOVA
DAROVCOVA
NEMETHOVA
DROBOVA
IVANCAKOVA
VANISOVA
NEMETHOVA
DZIEWICZOVA
DZUROVA
IGAZOVA
HABAROVA
LIPTAKOVA
DIVINSKA
KOVACOVA
STULLEROVA
KORF
STETKOVA
VARGOVA
MIKULOVA
VOITASOVA

EMA

EMA
DASA
RENATA
LINDA
FREDERIKA
ADRIANA
JANA
NINA
NOEMI
VERONIKA
SIMONA
VANDA
NINA

LEA
LENKA
MARTINA
SARA
NIKOLETA
NATALIA
ALZBETA
ELISKA
CAROLINA
EMA
SILVIA
TEREZIA
PATRICIA

MUZI DO 21 ROKOV

KLAJBER
CYPRICH
DELINCAK

ADAM
SAMUEL
FILIP

2006
2007
2005
2003
2003
2006
2004
2005
2006
2005
2003
2003

2001
2005
2001
2003
2006
2002
2004
2002
2007
2004
2004
2005
2008
2007
2006
2002
2006
2008
2001
2002
2003
2005
2008
2006
2003
2001
2001

2003
2001
2003

1,43
1,36
1,05
1,05
1,05
0,99
0,99
0,93
0,93
0,86
0,86
0,86

243
173,08
145,63
140,74
129,98
110,15
110,05
105,24
102,97
102,97
99,72
90,64
85,2
83,99
82,15
78,8
77,71
75,6
75,07
69,19
60,26
55,83
50,98
50,98
37,16
28,85
16,56

218,84
206,45
205,19

STC SKST BRATISLAVA
SKST HUMENNE

STK SENEC

TJ GASTO GALANTA

STK SENEC

SPORTKLUB MSS PRESOV
MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
STK SENEC

TJ GASTO GALANTA

OSK SAR.MICHALANY
SPORTKLUB MSS PRESOV
SPORTKLUB MSS PRESOV

TJ OSTRAVA KST

SKST TOPOLCANY

MSK BRECLAV

SKST TOPOLCANY

MSK ZIAR NAD HRONOM
SK ZAVAZNA PORUBA
SKST TOPOLCANY

TJ CECEHOV

STC SKST BRATISLAVA

STK DEVINSKA NOVA VES
STK DEVINSKA NOVA VES
STC SKST BRATISLAVA

TJ GASTO GALANTA

STO VALALIKY

SKST RUZOMBEROK

STK STARA TURA

KST DRIVE TR. JASTRABIE
KST RAKSIT

STO SPOJE BRATISLAVA

TJ STO NIZNA

SPST DOLNY KUBIN

STC SKST BRATISLAVA
SKST RUZOMBEROK
MLADOST RELAX RIM.SOBOTA
STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
KST DRIVE TR. JASTRABIE
SKST ENERGODATA ZILINA

TSG KAISERSLAUTERN
MSK CADCA
TTC OSTRAVA



10317
10964
11192
12906
12619
10252
10441
10290
12868
11626
11782
10387
13888
12376
13164
10365
10480
13547
10690
10304
13795
10202
13052
11263
12981
14061
10264
10275
12760
12118
11989
11508
13 657
16 027
11713
10 247
10 220
10 259
13 850
10 222

DIKO
GOLDIR
PALUSEK
ARPAS
UHERIK
ZELINKA
SUTIAK
DANOVSKY
DOUBEK
KULICH
REMEN
KUBALA
NOVICKY
KATONA
MARTINKA
PETRLIK
PACH
BILKA
BUDINSKY
TRUBACIK
FRANCE
KYSEL
VETERNIK
FOJTIK
FLORO
KIRALY
FECO
PINDURA
SEPESI
HRABAJ
SZOLNOKI
KALLAY
CULAK
SELIGA
KULTAN
HURKA
MATO
JALOVECKY
BACA
KREBS

DALIBOR
JAKUB
SAMUEL
SAMUEL
KRISTIAN
MATUS
SAMUEL
MARTIN
KRISTIAN
IVAN
MATUS
NICOLAS
OLIVER
ALEXANDER
SAMUEL
JURAJ
KAMIL
PAVOL
DANIEL
TOMAS
ROMAN
MARTIN
PETER
MATUS
DAMIAN
MATUS
SAMUEL
TOBIAS
LUCA
PATRIK
KRISTIAN
FEDOR
JAKUB
PAVEL
JAN
RASTISLAV
NORBERT
MAREK
JERGUS

MARTIN ML

2002
2005
2006
2007
2006
2001
2005
2002
2003
2005
2003
2005
2005
2006
2003
2003
2003
2006
2003
2002
2005
2001
2003
2005
2008
2007
2001
2001
2007
2005
2002
2004
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001

150,14
149,72
142,56
133,18
127,87
122,54
116,15
98,58
98,58
97,72
94,73
89,6
82,54
82,15
82,15
77,16
73,01
67,9
67,86
67,86
67,12
60,06
55,83
50,24
50,24
50,24
48,36
41,67
39,82
39,82
39,82
36,29
33,6
33,6
27,64
21,39
13,8
9,03
9,03
7,62

TJ STO NIZNA

MSK CADCA

STK LOKOMOTIVA KOSICE
SKST RUZOMBEROK

STK FUNSTAR TOPOLCANY
STK LOKOMOTIVA KOSICE
SKST TOPOLCANY

SK PARA TT HLOHOVEC
SK PARA TT HLOHOVEC
SKST LUCENEC

SKST TOPOLCANY

STK ELASTIK TRNAVA

STK LOKOMOTIVA KOSICE
SKST TOPOLCANY

TJ GASTO GALANTA

STO KOZAROVCE

SKST MICHALOVCE

SKST TOPOLCANY

STO KOZAROVCE

STO KOZAROVCE

TTC NOVE ZAMKY

TJ STO NIZNA

SKST RUZOMBEROK

MSK KYS.NOVE MESTO

SK PARA TT HLOHOVEC
SKST LUCENEC

MSK VSTK VRANOV NAD TOPLOU
SKST RUZOMBEROK

STO VALALIKY

MSK ZIAR NAD HRONOM
STO SPOJE BRATISLAVA
STK SOKOL STRANSKE
SKST VYCAPY-OPATOVCE
TJ ORAVAN NAMESTOVO
STARA BYSTRICA

STO VALALIKY

STO VALALIKY

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK
SKST SOKOL VOICICE

STK ZS NA BIELENISKU PEZINOK



